

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Milliyet Gazetesi Köşe Yazarı
Hasan Pulur :

GAP TAMAM SIRA KOP'TA

— İlçemizden geçen Çarşamba Kanalı ve Suğla Barajı, KOP'un önemli parçalarından ikisini teşkil ediyor.

Milliyet gazetesi köşe yazarlarından Hasan Pulur da köşesinde Beyşehir Gölü'nden Çumra Ovası'na su verilmesinin tarihçesini işledi. Pulur yazısında Çumralı Kurukafa Mehmet Ağa'nın kazma kürekle kazdığı kanaldan bahsederek Beyşehir gölünden Çumra'ya su verilmesini 1913 yılında Kurukafa Mehmet'in çalışmasından yola çıkarak o zamanki yöneticilerin Almanlara yaptırdığı tünelden verildiğini belirtiyor.

Almanların 1913 yılında şimdiki Çarşamba kanalı kaçaklar yüzünden çok miktarda su kaybına neden oluyor. Beyşehir gölü-

nün yıllardır ihmal edilmesi ve yanlış uygulamalar sonucu şimdi Kurukafa Mehmet'in 1913'lü yıllarda kazdığı kanallara su verilemiyor. Binlerce çiftçi Beyşehir gölünden gelecek suyu bekliyor ama, yeterli su olmadığı için şimdi Çarşamba kanalı susuz.

■ Devamı Sayfa 2'de

Okul Çıkışlarında ve Kavşaklarda Geçişler Denetleniyor

Trafik Ekipleri Görevde

— Işıklı sinyalizasyon sistemine uyulup uyulmadığı trafik ekiplerince denetleniyor.

İlçemiz Emniyet Müdürlüğü Trafik Ekipleri denetimleri artırdı.

Özellikle okulların çıkış

Anne Babalar - Dikkat!

5 Yaşındaki Fatih Acar Hayatını Kaybetti

Yağmur Suyu Birikintisine Düşen Çocuk Boğuldu

— Pınarbaşı Mahallesi Vedat Kesmen İlkokulu yakınında meydana gelen olay mahalle sakinlerini üzüntüye boğdu.

■ Devamı Sayfa 2'de

saatlerinde okul çıkışlarında ve kavşaklarda sürekli kontrollerin yapılması, ışıklı sinyalizasyon sistemine uyulup, uyulmamasının denetlenmesi dik kat çekiyor.

Trafik ekiplerinin bu ilgisinden memnun olduklarını ifade eden öğrenci

■ Devamı Sayfa 2'de

Olay Küçük Sanayi Sitesinde Meydana Geldi

Otomobil Kaporta Atelyesinde Yanarak Kül Oldu

— Teknik arıza yüzünden aniden yanmaya başlayan otomobil, kısa sürede kül oldu.

İlçemiz Küçük Sanayi sitesinde kaporta ustası Rafet Yıldız'a ait dükkana gelen bir otomobilde teknik arızadan dolayı yangın çıktı. Bir anda alevler içinde kalan otomobil yangının büyümesi ile gözler önünde yanarak kül oldu.

İtfaiyenin gelmesi ile yangının büyümesi önlenirken otomobil bir anda kül oldu.

Ekip Yolu Konya'ya Kadar Görüntüleme Kararında

« Başka Seydişehir Yok » Ekibi Yeni Konya Yolunda

— Geçtiğimiz hafta ilk programını yağmur altında gerçekleştiren ekip, çekimlere bu hafta da devam edecek.

Yazarımız Sefa Koyuncunun program sorumluluğunu ve sunuculuğunu yaptığı SEY-TV'de yayınla-

nan «Başka Seydişehir Yok» programı ilgiyle izleniyor.

Sekizinci programın çekimlerini sürdüren «Başka Seydişehir Yok» ekibi bu hafta Gevrekli-Çavuş-Karacaören arasında yolun

■ Devamı Sayfa 2'de

Kiracılar Artış Oranını Yüksek Buluyor

Belediye Dükkanlarında Kira Anlaşmazlığı

— Kiracılar, dükkan kiralarının 3-4 misli birden artırılmasına itiraz ediyor.

Seydişehir Belediyesine ait olan eski garaj belediye dükkanlarında kiracı olarak oturan kişiler, Belediye

■ Devamı Sayfa 5'te

SOHBET

Yolun Konya Tarafı

Sefa KOYUNCU

Konya-Seydişehir-Antalya Devlet Karayolu'nun tamamlanarak trafiğe açılması halinde Seydişehir ve bölgedeki gelişmeyi hayal etmek bile zordur. Ve tabii ki Isparta, Beyşehir, ulaşım açısından bölgede önemini kaybetmese bile, ağırlık Seydişehir'e kayacaktır. Bir de Reze Beli yolunun asfaltlandığını düşünürsek, Seydişehir otomatikman bölgenin merkezi konumuna gelecektir.

Hatta ve hatta, Konya - Bozkır - Hadim - Alanya yolundaki çalışmalar bile Seydişehir'in lehine bir durum ortaya çıkarmaktadır. Şöyle ki, Konya - Bozkır arası 116 kilometredir. Yeni yoldan Konya - Seydişehir - Bozkır arası da yaklaşık 116 kilometre civarında olacaktır. Bu durumda Hadim üzerinden Alanya istikametine gitmek isteyen vasıtalar ve özellikle yolcu otobüsleri Seydişehir güzergâhını tercih edecektir. Zira böylece hem Seydişehir'e, hem de Bozkır'a uğrama imkanı ortaya çıkmakta, msafe kaybı da olmamaktadır.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

ERKEN SEÇİM KAPIDA

— Ara seçim iptal edildi. Bu arada yeniden gün belirlenerek, ara seçimin yapılması konusunda da görüş ve gayretler var.

— Bu arada ara seçim yerine, erken genel seçim yapılması da gündemde. Bu görüş ağırlık kazanırsa erken genel seçim kapıda demektir.

— Bu noktada içinde bulunduğumuz tabloya bir bakalım ve durum değerlendirmesi yapalım.

— Son birkaç yılda Seydişehir'in gelişmesinin önüne set çekmek isteyenler, maalesef hedefine varmışlardır. Herşeyimiz yarım kalmıştır. Antalya yolu yarım, Reze Beli yolu yarım, Alüminyum Tesislerinin Tevsii ve Oymapınar mesalesi yarım...

— Bütün bu yarım işler tamamlanmış olsaydı Erken Genel Seçim öncesi il yapma mesalesi gündeme geldiğinde Seydişehir'in gücü büyük olurdu...

— Seydişehir'in yukarıda sıraladığımız meselelerine dikkat ederseniz hepsi de Başbakanlık ve Bakanlık düzeyinde el atılarak çözülmesi gereken önemde büyük işlerdir. Bu büyük işlerin çözümünü de ilçe başkanlığı seviyesini aşan, milletvekili eliyle çözüme götürülebilecek çapta işlerdir. Bu konudaki durumumuz ise yarım bile değil, sıfırdır.